
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  

от   « 10 »  апреля  2020 г.                                                                                        № 14/34                                                                  
                                                                                                     

 

 

О создании   временной комиссии на период действия на территории Волгоградской 

области режима повышенной готовности или чрезвычайной ситуации в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) 

Совета депутатов Краснолиповского сельского поселения 

 
 
 

         В соответствии с Регламентом Совета депутатов  Краснолиповского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области,  Совет депутатов 

Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области 

 

 РЕШИЛ: 

 

1.   Создать  временную комиссию на период действия на территории Волгоградской 

области режима повышенной готовности или чрезвычайной ситуации в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)  Совета депутатов 

Краснолиповского сельского поселения 

 

2.   Утвердить  председателя  временной комиссии на период действия на территории 

Волгоградской области режима повышенной готовности или чрезвычайной ситуации в 

условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)  Совета 

депутатов Краснолиповского сельского поселения     -  Никитину Марину Владимировну 

 

3.  Считать избранными членами  временной  комиссии следующих депутатов: 

1) Казакова Ирина Геннадьевна 

2) Самохвалова Оксана Ивановна 

                  5) Федоркин Александр Геннадьевич            

3) Шевяков Павел Владимирович 

 

 

 

 

Глава Краснолиповского сельского поселения    _________________   А.Г.Григорьев. 
 


